ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 октября 2020 г. № 10/1263

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского

округа «Вуктыл»

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03

октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»,

постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2020 года №

10/1162 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ муниципального образования

городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 октября 2016 года

№ 10/540 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования

городского округа «Вуктыл»;

2)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 октября 2017 года

№ 10/1017 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 7 октября 2016 года № 10/540 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2019 года

№ 10/1293 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 7 октября 2016 года № 10/540 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 ноября 2019 года

№ 11/1510 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 7 октября 2016 года № 10/540 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 декабря 2019 года

№ 12/1607 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 7 октября 2016 года № 10/540 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит

опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации  городского округа «Вуктыл»                                                               В.А. Бабина

consultantplus://offline/ref=9D7E637829FAAD793EF143A3CAB2CE53A07AE8F72DDB7B81E2EED5C5CD97C7216F2E73BA6431F8E385D57F3A91CDA3D906R8JDH